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Kur gjithgka ishte gati per ti dhene start sfides mes bardhebluve dhe Lagit albitri Jorgji i tha
lojtareve te vazhdonin nxemjen sepse mungonin kater flamujte kendore.Ndodhe edhe kjo ne te
ashtuquajturin kampionati me i bukur i viteve te funit.




